PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 435/2015/SGP – Manaus, 9 de março de 2015

Delega competência a Juíza do Trabalho Samira
Márcia Zamagna Akel, Titular da 3ª Vara do
Trabalho de Boa Vista, para dar posse a servidora
Denise Naves Peixoto.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Delegar a Juíza do Trabalho SAMIRA MÁRCIA ZAMAGNA

AKEL, Titular da 3ª Vara do Trabalho de Boa Vista, competência para dar posse à

servidora DENISE NAVES PEIXOTO, nomeada para o exercício de cargo efetivo de

Analista Judiciária, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do

Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO